
Poběžovice
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.510295N, 12.802610E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 3 389 ha

Počet obyvatel: 1 491 PSČ: 345 22

Adresa URL: www.pobezovice.cz

Počet obyvatel obce Poběžovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

97 613 115 666 1 491

Historie počtu obyvatel obce Poběžovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 97 613 115 666 -15 1 491
1.1.2023 106 619 113 668 0 1 506
1.1.2022 98 622 117 669 -21 1 506
1.1.2021 97 635 122 673 -16 1 527
1.1.2020 101 641 123 678 4 1 543
1.1.2019 90 649 121 679 15 1 539
1.1.2018 89 649 115 671 15 1 524
1.1.2017 88 639 106 676 -36 1 509
1.1.2016 89 659 108 689 -19 1 545
1.1.2015 94 672 97 701 -10 1 564
1.1.2014 94 676 102 702 -24 1 574
1.1.2013 97 678 103 720 1 598
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